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ÖVERBLICK

Strandnära villa med 4 sovrum till salu i Cala Tamarit de
Tarragona och på Costa Dorada

Lucas Fox presenterar denna vackra villa som vetter mot Medelhavet, belägen i Cala
Tamarit, ett av de mest exklusiva områdena i Tarragona, omgivet av natur och på
Costa Dorada.

Dess unika arkitektur sticker ut för ljuset genom sina stora fönster och den
underbara utsikten över havet från alla rum. De inre utrymmena utformades mot det
yttre och med havets blå som den absoluta huvudpersonen. Noggrant utrustad för att
tillfredsställa ögonblicken på dagen eller natten under hela året.

I söderläge har dess konstruktion 544 m² och en tomt på 1070 m² som vetter mot
havet.

Inuti och med en utsökt dekoration erbjuder dess spektakulära vardagsrum, mycket
rymligt och designat med höga dubbelhöjda tak, utsikt över havet från alla vinklar.
Rummet är ett sofistikerat utrymme med rikligt med naturligt ljus och kopplat till
utsidan. Arkitektoniska element som stål, exponerad betong och naturligt trä sticker
ut. Förutom en minimalistisk vedeldad spis. I den övre delen av vardagsrummet finns
ett underbart arbetsrum och vi kan även se stora hallen och fördelaren med en del av
rummen.

Vi går fram genom matsalen och går in i köket; Rymligt med kontor, modernt och med
en central ö. Naturligtvis med naturligt ljus och även med havsutsikt. Dessa
dagområden, vardagsrum och kök, erbjuder tillgång till utsidan.

Dess 4 sovrum, två i svitformat och 5 badrum, är fördelade på olika våningar och
förbundna med en hiss.

Terrassen är utrustad med trägolv och en infinitypool. Dessutom inbjuder andra
utrymmen dig till lugn och vila, du kan sitta med dina nära och kära och begrunda
utsikten eller sola med det oändliga blått.

Denna villa är ett idealiskt utrymme att leva året runt, att njuta och vila med en hög
nivå av komfort och distinktion.

Begär ett besök och låt dig överraskas av denna unika villa och dess naturliga miljö.

lucasfox.se/go/tar49896

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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